
VE R G A DE R ING G EME EN TE RA A D 2 01 1

BE SL U IT

Registratienummer: 41

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gezien de jaarstukken van de gemeente Beemster over het jaar 2010;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 mei 2011, nr.41;

gelet op artikel 198 van de Gemeentewet;

B E S L U I T :

 De jaarstukken van de gemeente Beemster over 2010 overeenkomstig het aangeboden 
ontwerp vast te stellen;

 Het nadelige resultaat van de programmarekening 2010, ná mutaties reserves, ad. € 262.341 
te onttrekken aan de algemene reserve.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 28 juni 
2011

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


